

Zakázka:

#####

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební objekt 01								
006: Úpravy povrchu								
17.	SP	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů <i>Plný popis: Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.</i>	m	20,0			
099: Přesun hmot HSV								
38.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot <i>Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovně přemístění</i>	t	11,074			
39.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně <i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m</i>	t	11,074			
40.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	11,074			
41.	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot <i>Plný popis: Vodorovně přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	234,8			
Výkaz výměr: 11,74*20						234,8		
43.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného</i>	t	11,074			
763: Konstrukce montované								
44.	SP	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu <i>Plný popis: Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném</i>	m2	150,28			
Výkaz výměr: 5,6*9						50,4		
7,1*5,8+2*2,4						45,98		
7,2*3,1						22,32		
12,2*1,8						21,96		
1,3*7,4						9,62		
48.	SP	763111813	Demontáž SDK příčky <i>Plný popis: Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění trojitě</i>	m2	126,4			
776: Podlahy povlakové								
1.	SP	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně <i>Plný popis: Odstranění povlakových podlah lepených ručně s podložkou</i>	m2	150,28			
5.	SP	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah <i>Plný popis: Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah</i>	m2	150,28			
7.	SP	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím <i>Plný popis: Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátím</i>	m2	150,28			
31.	SP	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo kobercových <i>Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových</i>	m	48,0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------
